29.905.767/0001-41.

Objeto: Contratação de empresa RIOMAR EVENTU’S REALIZAÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, para apresentação artística do
grupo “THE FEVERS”, no dia 11 de maio de 2018, durante a Seresta Especial em Comemoração ao Dia das Mães, em
Corumbá -MS.

Valor Global: R$ 44.241,52(Quarenta e quatro mil duzentos e quarenta e um reais e cinquenta e dois centavos)

Duração: 90 (noventa) dias

Dotação Orçamentária:

Gestão:48 - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá

4120 - Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais

33.90.39.00 - Outros serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica